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Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ CFF

Visao das Frentes de Obra por Evento

N° do Periodo de

N° do Evento Titulo do Evento N° da Frente de Obra Frente de Obra ~
Conclusao do Evento

1 PLACA DE OBRA - RUA SANTA LUZIA
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE

2 ADMINISTRAGAO LOCAL DE OBRA -

3 LOCACAO TOPOGRAFICA DE OBRA -
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https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=1128599
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

N° do Evento Titulo do Evento
4 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE
SUBLEITO
5 MEIO FIO E SARJETA
6 PAVIMENTACAO
7 PASSEIO
8 SINALIZACAO VIARIA

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de Obra
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Frente de Obra

RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE
RUA SANTA LUZIA
RUA ELMIRO FERREIRA
RUA 6

RUA 5

AVENIDA A

RUA BELO HORIZONTE

N° do Periodo de
Conclusao do Evento
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N° do Periodo de Conclusao do
Evento

S U~ WN -

Percentual Parcela

13,51%
27,78%
18,70%
12,52%
13,76%
13,73%

Valor Parcela

R$ 119.559,84
R$ 245.821,25
R$ 165.515,51
R$ 110.768,20
R$ 121.746,16
R$ 121.497,30

Percentual Acumulado

13,51%
41,29%
59,99%
72,51%
86,27%
100,00%

Valor Acumulado

R$ 119.559,84
R$ 365.381,09
R$ 530.896,60
R$ 641.664,80
R$ 763.410,96
R$ 884.908,26



